Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

Gabinete do Campus Primavera

OFÍCIO Nº 28/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

Primavera do Leste, 4 de março de 2021.

Aos Candidatos deferidos do Seletivo - Edital 11/2021.

Assunto: Divulgação de horários para apresentação.Assunto: Divulgação de horários para apresentação.

ÁREAÁREA AGRONOMIA

TEMATEMA TEMA 1. Tecnologias de irrigação associadas a Agricultura 4.0.

ORDEMORDEM NOMENOME DATADATA HORÁRIOHORÁRIO LOCALLOCAL

1 Adriane Vieira Souza 05/03/2021 8h

Online

2 Amanda Magalhães Bueno 05/03/2021 9h

3 Ana Izabella Freire 05/03/2021 10h

4 Angélica Fátima de Barros 05/03/2021 11h

5 Bruno Campos Mantovanelli 05/03/2021 14h

6 Carlos Cesar Silva Jardim 05/03/2021 15h

7 Claudia Nardi 05/03/2021 16h

8 Dágila Melo Rodrigues 08/03/2021 8h

9 Eleonora Barbosa Santiago da Costa 08/03/2021 9h

10 Erilene Romeiro Alves 08/03/2021 10h

11 Flávia Werner 08/03/2021 11h

12 Flavio Wirlan Andrade da Silva 08/03/2021 14h

13 Geraldo Candido Cabral Gouveia 08/03/2021 15h

14 Gypson Dutra Junqueira Ayres 08/03/2021 16h

15 Jandson Vieira Costa 09/03/2021 8h

16 João Pedro de Barros Reicao Cordido 09/03/2021 9h

17 Maylla Muniz Sprey 09/03/2021 10h

18 Neiri Jean Alves dos Santos 09/03/2021 11h

19 Tárcio Rocha Lopes 09/03/2021 14h

20 Wender Mateus Peixoto 09/03/2021 15h

ÁREAÁREA FILOSOFIA

TEMATEMA TEMA 2. Teoria do conhecimento e suas correntes.

ORDEMORDEM NOMENOME DATADATA HORÁRIOHORÁRIO LOCALLOCAL

1 Ádria Tabita de Moraes Damasceno 08/03/2021 8h

2 Amanda da Silva Feitossa 08/03/2021 9h

3 Arthur Leandro da Silva Marinho 08/03/2021 10h

4 Carlos Sidney Avelar Araújo 08/03/2021 11h

Online

5 Carolina Romanazzi Freire 08/03/2021 14h

6 Fernanda Belo Gontijo 08/03/2021 15h

7 Leander Alfredo da Silva Barros 08/03/2021 16h

8 Marcos José de 09/03/2021 8h

9 Mariana Marcelino Silva Alvares 09/03/2021 9h

10 Matheus Dias Bastos 09/03/2021 10h

11 Ody Marcos Churkin 09/03/2021 11h

12 Rodrigo Benevides Barbosa Gomes 09/03/2021 14h

13 Rodrygo Rocha Macedo 09/03/2021 15h

14 Tamires de Oliveira Fernandes 09/03/2021 16h

15 Wesley Silva Mauerverck 09/03/2021 17h

Atenciosamente,

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 869/2017, de 19/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar BrescancimDimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR - CD0002 - PDL-DGDIRETOR - CD0002 - PDL-DG, em 04/03/2021 13:44:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

147103
fd17dc70b7

Avenida Dom Aquino, nº 1.500, Parque Eldorado, PRIMAVERA DO LESTE / MT, CEP 78850-000
Telefone: (66) 3500-2900

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 28/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: